
	

k  Á  -4- 01-ji  Á 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO 
Th. 

Rua Acre - Centro 

	

sERRAc°~ to. 	CNPJ: 16.417.784/0001-98 - CEP: 47.630-000 - SERRA DO RAMALHO - BA .7ewo 

• 	le  • 	• 	". 	' Be Á . 

ANTERIORES   

RESTOS A PAGAR 2016 202.880,50 

RESTOS A PAGAR 2017 39.137,54 

RESTOS A PAGAR 2018 303.597,76 

RESTOS A PAGAR 2019 375.202,90 

RESTOS A PAGAR 2020 7.293.025,80 

TOTAL 8.213.844,50 

- 	Gr&  

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 

Prefeito 
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ESTADO DA BAHIA 
SERRA DO RAMALHO 

RUA ACRE - CENTRO - CEP:47.630-000 CNPJ: 16.417.784/0001-98 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Periodo de 01/01/2016 a 31/12/2016 
N° Ordem Data Emp. NE Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

39 31/12/2016 1173 07.01.2.010.3.3.90.39.00 BARBOSA & COSTA LTDA 08.032.85710001-03 1.335,25 

40 31/12/2016 1104 07.01.2.072.3.3.90.30.00 JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA - ME 07.751.007/0001-94 976,00 

41 31/1212016 1197 07.01.2.072.3.3.90.30.00 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA BIZERRA 02.557.869/0001-57 391,00 

Total de Registro: 41 Total de Restos a Pagar Não Processados R$ 202.880,50 

L. 
ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 

	
ANDERSON DA fflikatelltaCASNES JUNIOR 

Prefeito Municipal 
	

ConTatiot(a)iro 

CPF : 026.881.125-38 
	

CPF : 034.565.865-58 
	

Reg. Prof.: CRC-BA 030.119/0-7 
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ESTADO DA BANIA 
SERRA DO RAMALHO 

RUA ACRE - CENTRO - CEP:47.630-000 CNPJ: 16.417.784/0001-98 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

1 31/12/2017 597 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 56,40 

2 31/12/2017 598 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 37,60 

3 31/12/2017 599 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 473,44 

4 31/12/2017 600 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 790,72 

5 31/12/2017 603 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 68,05 

6 31/12/2017 1626 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 8.769,75 

7 31/12/2017 913 07.01.2.010.3.3.90.30.00 UANDERSON ALVES DE CARVALHO 17.374.65910001-00 0,60 

8 31/12/2017 916 07.01.2.010.3.3.90.39.00 UNIÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EL 03.604.410/0001-30 1.350.00 

9 31/12/2017 1409 07.01.2.010.3.3.90.14.00 MURILO NONATO DAS NEVES 287.897.088-81 80,00 

10 31/12/2017 776 09.01.2.032.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 239,13 

11 31/12/2017 777 09.01.2.032.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 79,70 

12 31/12/2017 778 09.01.2.032.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 1.769,30 

13 31/12/2017 779 09.01.2.032.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 37,60 

14 31/12/2017 851 09.01.2.032.3.3.90.39.00 INSTITUTO DA IMAGEM DE VITORIA DA CONQUISTA LT 18.166.642/0001-20 1.700,00 

15 31/12/2017 852 02/06/2017 09.01.2.032.3.3.90.30.00 WILSON FERREIRA LIMA FILHO 17.928.693/0001-80 500,00 

16 31/12/2017 2350 09.01.2.032.3.3.91.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 22.520,42 

17 31/12/2017 2238 03/03/2017 09.01.2.074.3.3.90.30.00 ANAILZA VIEIRA GRANJA - ME 19.480.694/0001-30 451,50 

18 31/12/2017 2352 09.01.2.074.3.3.90.39.00 SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 04.396.690/0001-09 213,33 

Total de Registro: 18 Total de Restos a Pagar Não Processados RS 39.137,54 

_ 	 - - 

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 
	

ANDERSON DA CRUZ SANTOS 
	

MARCOS O. ALVES JUNIOR 

Prefeito Municipal 
	

Tesoureiro 
	

Contador(a) 
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ESTADO DA BAHIA 
SERRA DO RAMALHO 

RUA ACRE - CENTRO - CEP:47.630-000 CNPJ: 16.417.784/0001-98 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Periodo de 01/01/2018 a 31/12/2018 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

1 31/12/2018 54 30/10/2017 10.01.2.046.3.3.90.36.00 GENESILDA GONÇALVES DA SILVA 516.150.611-34 500,00 

2 31/12/2018 358 15/03/2018 05.01.2.006.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 5.946,50 , 

3 31/12/2018 569 24/05/2018 11.01.2.061.3.3.90.39.00 SERRALHERIAARTES LTDA-ME 20.307.70510001-63 232,55 

4 31/12/2018 596 01/06/2018 05.01.2.006.3.3.90.30.00 EFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 4.292,15 

5 31112/2018 799 07.01.2.014.3.3.90.39.00 WILLIANS DOS SANTOS NASCIMENTO - ME 15.058.015/0001-88 28.910,00 

6 31/12/2018 828 05.01.2.006.3.3.90.39.00 CFR CONSULTORIA EM FISICA RADIOLOGIA LTDA - ME 05.338.302/0001-98 700,00 

7 31/12/2018 903 13.01.2.069.3.3.90.14.00 VANDERLEI DE OLIVEIRA 317.800.085-20 80,00 

8 31/1212018 904 13.01.2.069.3.3.90.14.00 VANDERLEI DE OLIVEIRA 317.800.085-20 100,00 

9 31/12/2018 597 07.01.2.010.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 12.951,84 

10 31/1212018 597 07.01.2.010.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 3.347,70 

11 31112/2018 597 07.01.2.010.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 15.428,94 

12 31/12/2018 853 07.01.2.010.3.3.90.14.00 ADEILTON DA SILVA RODRIGUES 017.440.175-22 100,00 

13 28/12/2018 866 07.01.2.010.3.3.90.39.00 CASTRO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 13.071.159/0001-49 60.095,00 

14 31/12/2018 936 07.01.2.010.3.3.90.39.00 SEBASTIÃO PEREIRA DAS NEVES 17.319.430/0001-73 3.465,00 

15 31/12/2018 1121 07.01.2.010.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- MDE 25°/o 16.417.784/0001-98 2.580,30 

16 3111212018 1121 07.01.2.010.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- MDE 25% 16.417.784/0001-98 2.750,00 

17 31/12/2018 1125 07.01.2.010.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- MDE 25% 16.417.784/0001-98 1.759,57 

18 31/12/2018 1 09.01.2.032.3.3.90.14.00 THIAGO COSTA DA SILVA 023.097.305-13 80,00 

19 31/12/2018 1 09.01.2.032.3.3.90.14.00 THIAGO COSTA DA SILVA 023.097.305-13 80,00 

20 31/12/2018 3 09.01.2.032.3.3.90.14.00 PEDRO 'PEREIRA BORGES 117.796.835-53 80,00 

21 31/12/2018 4 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ADELSON DOS REIS DA SILVA 348.828.555-34 3.000,00 

22 31/12/2018 7 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ADENI CELESTINO DOS SANTOS 752.744.255-49 50,00 

23 31112/2018 11 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOSÉWELGHTON FERREIRA CAMPOS 744.871.325-58 80,00 

24 31/12/2018 16 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOILSON DOS SANTOS BARBOSA 501.234.675-00 200,00 

25 31/12/2018 20 09.01.2.032.3.3.90.14.00 IONICE DE OLIVEIRA 474.786.325-72 400,00 

26 31/12/2018 49 09.01.2.032.3.3.90.14.00 WELBE DE SOUZAARAUJO 280.444.488-02 80,00 

27 31/12/2018 63 09.01.2.032.3.3.90.14.00 MARCIA SILVAATAIDE SANTOS 004.313.855-13 100,00 

28 31/12/2018 68 09.01.2.032.3.3.90.14.00 FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 80,00 

29 31112/2018 103 09.01.2.032.3.3.90.14.00 QUESIA IARA PIMENTA DOS REIS 045.937.205-08 400,00 

30 31/12/2018 126 09.01.2.032.3.3.90.14.00 WAGNER PEREIRA DE SOUZA 149.312.338-64 80,00 

31 31/12/2018 212 09.01.2.032.3.3.90.39.00 IBR INSTITUTO BRANDÃO DE REABILITAÇÃO 13.284.872/0001-70 1.100,00 

32 31/12/2018 250 17/01/2018 09.01.2.031.3.3.90.39.00 CANGUSSU E ESPERANDIO LTDA 27.014.860/0001-30 1.820,00 

33 31/12/2018 474 15/03/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 9.825,50 
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ESTADO DA BAHIA 
SERRA DO RAMALHO 

RUA ACRE - CENTRO - CEP:47.630-000 CNPJ: 16.417.784/0001-98 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Periodo de 01/01/2018 a 31/12/2018 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

34 31/12/2018 626 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ALTIERES SANTOS SILVA 061.407.325-14 200,00 

35 31/12/2018 626 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ALTIERES SANTOS SILVA 061.407.325-14 200,00 , 

36 31/12/2018 792 01/06/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 15.234,80 

37 31/12/2018 792 01/06/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 6.422,40 

38 31/12/2018 792 01/06/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 8.552,70 

39 31/12/2018 843 01/06/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 HORTÈNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 265,00 

40 31/12/2018 1017 09.01.2.032.3.3.90.14.00 FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 80,00 

41 31/12/2018 1048 09.01.2.032.3.3.90.39.00 NEVES CASTRO SERVIÇOS MEDICOS 07.601.641/0001-40 300,00 

42 31/12/2018 1073 09.01.2.032.3.3.90.14.00 EDNA VIANA BRAGA DA SILVA 003.337.245-42 400,00 

43 31/12/2018 1083 20/08/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.505.543/0001-84 1.323,93 

44 31/12/2018 1281 09.01.2.032.3.3.90.39.00 CENTRO MEDICO DR. HUMBERTO GONÇALVES REIS 08.316.529/0001-20 280,00 

45 31/12/2018 1288 11/10/2018 09.01.2.032.3.3.90.39.00 SANDRA ROSAALVES 17.433.211/0001-10 725,00 

46 31/12/2018 1335 10/10/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 6.883,15 

47 31/12/2018 1335 10/10/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 BANIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 4.332,32 

48 31/12/2018 1369 09.01.2.032.3.3.90.14.00 	 JOSÉ ROBERTO COSTA 236.477.445-49 80,00 

49 31/12/2018 1443 10/10/2018 09.01.2.032.3.3.90.30.00 
BASE MEDICAL DISTRI DE MEDIC PROD HOSPITALARE 

07.580.167/0001-18 27.000,00 

50 31/12/2018 1446 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOILSON DOS SANTOS BARBOSA 501.234.675-00 80,00 

51 31/12/2018 1447 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOILSON DOS SANTOS BARBOSA 501.234.675-00 80,00 

52 31/12/2018 1519 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 5.000,00 

53 31/12/2018 1543 09.01.2.032.3.3.90.14.00 IONICE DE OLIVEIRA 474.786.325-72 100,00 

54 20/12/2018 578 10/04/2018 09.01.2.039.3.1.90.04.00 GEIA MONESSA EVANGELISTA DIAS BRITO 103.056.086-22 2.500,00 

55 31/12/2018 581 09/04/2018 09.01.2.031.3.1.90.04.00 MÁRCIO ANDRÉ BATISTA ROSA-ME 22.317.012/0001-87 7.808,00 

56 31/12/2018 795 01/06/2018 09.01.2.041.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 993,64 

57 16/08/2018 1058 09.01.2.034.3.1.90.11.00 CLAUDIA BENINGNA SOUZA LELIS E OUTROS 000.126.585-70 3.275,22 

58 31/12/2018 1387 10/10/2018 09.01.2.031.3.3.90.30.00 ASE MEDICAL DISTRI DE MEDIC PROD HOSPITALARE 07.580.167/0001-18 9.244,20 

59 31/12/2018 1475 03/12/2018 09.01.2.031.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA SAÚDE PARA TODOS LTDA 29.412.447/0001-50 3.367,00 

60 31/12/2018 1560 09.01.2.037.3.3.90.36.00 ANA CELIA DE CASTRO SILVA MALAQUIAS 288.674.915-04 313,84 

61 31/12/2018 294 01/06/2018 10.02.2.050.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 3.268,90 

62 31/12/2018 294 01/06/2018 10.02.2.050.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 12.946,00 

63 26/10/2018 438 10.02.2.055.3.3.90.32.00 EDNÉIA OLIVEIRA CABRAL 068.311.355-83 1.200,00 

64 31/12/2018 295 01/06/2018 10.02.2.050.3.3.90.30.00 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA-ME 23.590.240/0001-99 6.695,80 

65 31/12/2018 525 15/03/2018 10.03.2.058.3.3.90.30.00 ROMÁO DE SÁ' SAMPAIO SOBRINHO 73.898.397/0001-54 0,81 
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ESTADO DA BAHIA 
SERRA DO RAMALHO 

RUA ACRE - CENTRO - CEP:47.630-000 CNPJ: 16.417.784/0001-98 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Periodo de 01/01/2018 a 31/12/2018 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

66 31112/2018 85 17.01.4.001.3.3.90.39.00 CONSTEC - CONTRUÇÕES ELÉTRICAS E CIVIS LTDA 07.940.293/0001-36 13.750,00 

Total de Registro: 66 Total de Restos a Pagar Não Processados R$ 303.597,76 

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 
	

ANDERSON DA CRUZ SANTOS 
	

MARCOS O. ALVES JUNIOR 

Prefeito Municipal 
	

Tesoureiro 
	

Contador(a) 
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ESTADO DA BAHIA 
SERRA DO RAMALHO 

RUA ACRE - CENTRO - CEP:47.630-000 CNPJ: 16.417.784/0001-98 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2019 a 31/1212019 

N° Ordem Data Emp. NE 

DATA DO 
CONTRATO Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

1 31/12/2019 1 17.01.4.001.3.3.90.39.00 JF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 03.203.151/0001-35 1.400,68 

2 31/12/2019 1 17.01.4.001.3.3.90.39.00 JF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 03.203.151/0001-35 1.400,68 

3 31/12/2019 1 17.01.4.001.3.3.90.39.00 JF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 03.203.151/0001-35 1.400,68 

4 31/12/2019 2 17.01.4.001.3.3.90.39.00 1 CLAUDIO JOSÉ SANTANA- ME 08.605.913/0001-43 540,00 

5 31/12/2019 2 17.01.4.001.3.3.90.39.00 1 CLAUDIO JOSÉ SANTANA- ME 08.605.913/0001-43 540,00 

6 31/12/2019 2 17.01.4.001.3.3.90.39.00 1 CLAUDIO JOSÉ SANTANA- ME 08.605.913/0001-43 540,00 

7 31/12/2019 3 17.01.4.001.3.3.90.39.00 STAF TECNOLOGIA LTDA 03.361.154/0001-05 1.020,00 

8 31/12/2019 16 14/01/2019 07.01.2.014.3.3.90.39.00 VINICIUS SANTOS SILVA EIRELI 20.953.207/0001-98 50.000,00 

9 31/12/2019 81 17.01.4.001.3.3.90.30.00 HENPA COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES E SER 05.884.425/0001-24 20.500,00 

10 31112/2019 83 17.01.4.001.3.3.90.30.00 VANESSA F. DOS SANTOS - ME 27.935.354/0001-84 1.631,78 

11 31/12/2019 86 17.01.4.001.3.3.90.39.00 J & J BARBOSAASSESSORIA CONTÁBIL E PREVIDENC 11.460.601/0001-01 1.000,00 

12 31112/2019 140 10/04/2019 10.02.2.048.3.3.90.30.00 1 HORTENCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 142,00 

13 31/12/2019 154 17.01.4.001.3.3.90.39.00 ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E CULTURAL DOS MORAI 05.910.496/0001-54 300,00 

14 31/12/2019 311 05.01.2.006.3.3.90.93.00 JA RIBEIRO CONSTRUTORA LTDA - ME 07.699.658/0001-82 3.407,92 

15 31/12/2019 675 11.01.2.060.3.3.90.30.00 01 ARAÚJO SILVA-AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI 07.270.519/0001-39 521,00 

16 31/12/2019 764 11/03/2019 05.01.2.006.3.3.90.39.00 CASTRO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 13.071.159/0001-49 32.609,47 

17 31/12/2019 764 11/03/2019 05.01.2.006.3.3.90.39.00 CASTRO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 13.071.159/0001-49 30.029,87 

18 31/12/2019 764 11/03/2019 05.01.2.006.3.3.90.39.00 CASTRO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 13.071.159/0001-49 33.003,10 

19 31/12/2019 765 11/03/2019 05.01.2.006.3.3.90.39.00 CASTRO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 13.071.159/0001-49 58.893,10 

20 31/12/2019 765 11/03/2019 05.01.2.006.3.3.90.39.00 CASTRO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 13.071.159/0001-49 56.529,70 

21 31/12/2019 765 11/03/2019 05.01.2.006.3.3.90.39.00 CASTRO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 13.071.159/0001-49 57.530,40 

22 31/12/2019 766 05.01.2.007.4.6.90.71.00 I N S S- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0708-66 2.626,38 

23 31112/2019 783 05.01.2.006.3.3.91.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 6.623,66 

24 31/12/2019 441 07.01.2.010.3.3.91.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 1.222,97 

25 31/12/2019 441 07.01.2.010.3.3.91.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 670,00 

26 31/12/2019 441 07.01.2.010.3.3.91.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 3.344,30 

27 31/12/2019 985 09.01.2.032.3.3.90.39.00 CARNEIRO LIBORIO ANALISES CLINICAS S/S LTDA - ME 18.562.194/0001-84 165,00 

28 18/12/2019 1098 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ADELSON DOS REIS DA SILVA 348.828.555-34 80,00 

29 31/12/2019 1100 09.01.2.032.3.3.90.39.00 WJB GESTÃO HOSPITALAR LTDA - EPP 05.481.283/0001-54 1.500,00 

30 31/12/2019 1148 09.01.2.032.3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79 189,54 

31 31/12/2019 1203 09.01.2.032.3.3.90.14.00 MARIA SONIA FERREIRA DOS SANTOS 146.450.468-70 100,00 

32,  31/12/2019 1271 09.01.2.032.3.3.91.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 4.565,17 

33 31/12/2019 1271 09.01.2.032.3.3.91.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 703,50 

34 31112/2019 82 08/03/2019 07.01.2.018.3.3.90.30.00 COMERCIO LFN ALIMENTOS EIRELI 18.158.561/0001-89 30,00 

35 31/12/2019 261 10/04/2019 10.02.2.053.3.3.90.30.00 HORTÊNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 142,00 

36 31/12/2019 350 09.01.2.032.3.3.90.14.00 MARCELO DE SOUZA FILGUEIRA 027.267.225-47 100,00 

37 31/12/2019 706 09.01.2.032.3.3.90.14.00 VALDICE OLIVEIRA VIANA 001.813.085-25 100,00 

38 31/12/2019 707 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JUCIMAR TEREZA DOS SANTOS 016.937.555-21 100,00 
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ESTADO DA BAHIA 
SERRA DO RAMALHO 

RUA ACRE - CENTRO - CEP:47.630-000 CNPJ: 16.417.784/0001-98 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2019 a 31/1212019 

N° Ordem 	Data Emp. NE 
DATA DO 

CONTRATO Dotação Orçamentaria I Credor 	 CNPJ/CPF Valor (R$) 

Total de Registro: 38 Total de Restos a Pagar Não Processados R$ 375.202,90 

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 	 ANDERSON DA CRUZ SANTOS 	 MARCOS O. ALVES JUNIOR 

Prefeito Municipal 	 Tesoureiro 	 Contador(a) 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

1 02101/2020 1 17.01.4.001.3.3.90.39.00 PUBLICOUNT CONTABILIDADE PUBLICA E ASSESSORIA 03.289.734/0001-20 2.800,00 

2 02101/2020 9 05.01.2.006.3.3.90.30.00 HORTÊNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 142,00 

3 02101/2020 9 02/0112020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 HORTÊNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 203,50 

4 02101/2020 19 02/01/2020 10.01.2.046.3.3.90.39.00 STAF TECNOLOGIA LTDA 03.361.154/0001-05 350,00 

5 02101/2020 20 0210112020 10.02.2.048.3.3.90.39.00 WILSON FERREIRA LIMA FILHO 17.928.593/0001-80 700,00 

6 02101/2020 22 02101/2020 05.01.2.005.3.3.90.39.00 STAF TECNOLOGIA LTDA 03.361.154/0001-05 2.650,00 

7 02/01/2020 64 02/01/2020 10.01.2.045.3.3.90.39.00 AILTON DE OLIVEIRA SILVA PUBLICIDADE-ME 28.262.976/0001-51 6.621,22 

8 02/01/2020 70 02/01/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 1.055,00 

9 02101/2020 70 02/01/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25784.083/0001-40 6.359,30 

10 02101/2020 70 02101/2020 05.012.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 801,00 

11 02/01/2020 70 02/01/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 900,00 

12 02/01/2020 70 02/01/2020 04.01.2.088.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 686,00 

13 02101/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 532,73 

14 02101/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456490/0001-57 284,80 

15 02/01/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.455490/0001-57 529,34 

16 02101/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 201,00 

17 02/01/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 166,47 

18 02/01/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 100,50 

19 02/01/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 100,50 

20 02/01/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 201,00 

21 02101/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456490/0001-57 184,30 

22 02101/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 480,80 

23 02/01/2020 97 10.02.2.048.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 474,14 

24 02/01/2020 98 02/01/2020 04.01.2.088.3.3.90.39.00 UANDERSON ALVES DE CARVALHO 17.374.659/0001-00 400,00 

25 02101/2020 116 05.01.2.006.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 2.407,31 

26 01/06/2020 138 02/01/2020 10.02.2.048.3.3.90.30.00 HORTÉNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 345,50 

27 02/01/2020 176 13.01.2.075.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - AGRICULTURA 16.417.784/0001-98 1.410,75 

28 02101/2020 177 02.01.2.002.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - PROCURADORIA 16.417.784/0001-98 5.000,00 

29 02101/2020 183 05.01.2.005.3.1.90.11.00 JOSÉ SABI NO DA SILVA 022.427.484-83 7.000,00 

30 02/01/2020 185 05.01.2.005.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - GABINETE 16.417.784/0001-98 1.149,50 

31 02/01/2020 185 05.01.2.005.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - GABINETE 16.417.784/0001-98 2.347,62 

32 26/08/2020 199 10.02.2.048.3.3.90.14.00 DAGNONE SOARES DE SOUZA 063.910.635-83 600,00 

33 03/08/2020 207 02/01/2020 10.02.2.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 3.677,40 

34 02101/2020 209 05.01.2.006.3.3.90.39.00 COELBA -CIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BANIA 15.139.629/0001-94 630,16 

35 18/03/2020 219 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 17.121,97 

36 06/03/2020 223 06/03/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO EUGÊNIO RIBEIRO BASTOS DE FIGUEIREDO 26.838.841/0001-55 3.000,00 

37 31/03/2020 229 05.01.2.006.3.3.90.35.00 NELMI FERREIRA DA CRUZ 023.300.685-05 32,00 

38 28/09/2020 235 28/09/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 MAVEL-MAQUINAS E VEICULOS LTDA 11.342.912/0019-97 8.821,11 

39 14/04/2020 275 02/03/2020 13.01.2.075.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 1.000,00 

40 27/03/2020 276 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 2.504,48 

41 27/03/2020 277 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 6.941,95 

42 01/04/2020 278 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SP 34.456.490/0001-57 13.148,14 

43 09/11/2020 300 03/07/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 JOSIMARA PEREIRA FERNANDES 20.779.628/0001-44 1.671,50 

44 12/05/2020 305 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 7.882,20 

45 19/05/2020 314 19/05/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 GTA GEOPROCESSAMENTO E CONSULTORIA AMBIENTAL 14.042.032/0001-64 2.500,00 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Periodo de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ1CPF Valor (R$) 

46 01/1212020 319 10.02.2.048.3.3.90.14.00 CLAUDEMIR DE SOUZA SILVA 218.246.578-92 600,00 

47 07/1212020 327 10.02.2.048.3.3.90.14.00 DAGNONE SOARES DE SOUZA 063.910.635-83 200,00 

48 10/12/2020 328 22/10/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VVENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001-15 785,75 

49 09/12/2020 335 17/07/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 JOAQUIM PEREIRA GUIMARAES -ME 13.723.424/0002-07 26.390,19 

50 27/06/2020 343 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 7.565,61 

51 02/12/2020 343 10/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.5,43/0001-84 1.961,40 

52 02/12/2020 344 10/11/2020 10.022.051.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 2.909,50 

53 26/11/2020 345 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 843,20 

54 25111/2020 345 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 932,48 

55 26/11/2020 345 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 763,84 

56 26/11/2020 345 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 833,28 

57 26/11/2020 345 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 654,72 

58 26/11/2020 345 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 863,04 

59 26/11/2020 346 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 4.421,06 

60 26/11/2020 346 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 6.343,32 

61 26/11/2020 346 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 9.000,18 

62 26/11/2020 346 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 7.438,26 

63 26/11/2020 346 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 8.321,82 

64 26/11/2020 346 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 19.656,72 

65 29/12/2020 350 03/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 SANDRA ROSAALVES 17.433.211/0001-10 979,60 

66 21/12/2020 351 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.180,48 

67 21/12/2020 351 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 674,56 

68 21/12/2020 351 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 535,68 

69 21/12/2020 351 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 872,96 

70 21/12/2020 352 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 11.405,05 

71 21/12/2020 352 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 12.912,90 

72 21/12/2020 352 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 7.236,00 

73 21/12/2020 352 06/11/2020 10.022.048.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 5.336,70 

74 26/12/2020 356 10.02.2.048.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FMAS 16.417.784/0001-98 2.090,00 

75 26/12/2020 356 10.02.2.048.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FMAS 16.417.784/0001-98 11.645,87 

76 28/12/2020 356 10.02.2.048.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FMAS 16.417.784/0001-98 12.331,48 

77 20/07/2020 369 20/07/2020 05.012.006.3.3.90.39.00 DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 05.418.104/0001-34 6.000,00 

78 20/07/2020 369 20/07/2020 05.012.006.3.3.90.39.00 DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 05.418.104/0001-34 6.000,00 

79 16/07/2020 370 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 16.479,67 

80 01/07/2020 382 01/07/2020 05.012.006.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-54 90,00 

81 31/07/2020 406 31/07/2020 11.01.1.013.4.4.90.51.00 ENGELIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 07.152.223/0001-13 0,06 

82 03/08/2020 419 07/07/2020 11.012.061.4.4.93.51.00 CONSÓRCIO DES.SUSTENTAVEL DO TERRITÓRIO DO 30.069.044/0001-39 125.764,31 

83 08/08/2020 478 05.01.2.006.3.3.90.93.00 AMANDA KELLE DOS PRAZERES SOUZA 062.054.835-56 3.750,00 

84 03/08/2020 484 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 9.424,29 

85 12/08/2020 497 12/08/2020 04.012.088.3.3.90.39.00 MENEZES TRANSPORTE-EIRELLI 25.081.541/0001-00 2.288,44 

86 01/09/2020 499 01/09/2020 04.012.088.3.3.90.39.00 VANUSIA LELES PEREIRA 40.530.065/0001-63 3.000,00 

87 01/09/2020 501 01/09/2020 11.012.061.3.3.90.39.00 TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA 09.206.625/0001-89 16.338,11 

88 01/09/2020 501 01/09/2020 11.012.061.3.3.90.39.00 TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA 09.206.626/0001-89 4.259,44 

89 01/09/2020 501 01/09/2020 11.012.061.3.3.90.39.00 TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA 09.206.626/0001-89 10.823,50 

90 01/09/2020 - 	546 04.01.2.088.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - MEIO AMBIENTE 16.417.784/0001-98 3.640,00 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJICPF Valor (R$) 

91 01/09/2020 556 05.01.2.007.3.3.90.47.00 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 3,36 

92 01/10/2020 605 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 11.071,89 

93 01/10/2020 606 04.01.2.088.3.3.90.30.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 16.946,70 

94 24/11/2020 676 04.01.2.088.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 554,18 

95 01/10/2020 686 11.01.2.064.3.3.90.39.00 COELBA -CIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BANIA 15.139.629/0001-94 142,67 

96 26/10/2020 704 02/01/2020 05.01.2.005.3.3.90.39.00 IM PUBLICAÇOES LTDA-ME 15.139.629/0001-94 1.050,00 

97 26/10/2020 704 02/01/2020 05.012.005.3.3.90.39.00 1M PUBLICAÇOES LTDA-ME 21.904.203/0001-82 900,00 

98 26/10/2020 704 02/01/2020 05.012.005.3.3.90.39.00 IM PUBLICAÇOES LTDA-ME 21.904.203/0001-82 948,00 

99 11/12/2020 721 05.01.2.006.3.3.90.39.00 J BARBOSAASSESSORIA 11.460.601/0001-01 4.000,00 

100 10V12/2020 724 22/10/2020 04.01.2.088.3.3.90.39.00 WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001-15 390,00 

101 10/12/2020 725 22/10/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001-15 390,00 

102 10/12/2020 726 22/10/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001-15 1.335,25 

103 11/12/2020 727 22/10/2020 11.01.2.061.3.3.90.30.00 ROGERIO DE MELO COSTA- ME 19.438.648/0001-72 21.000,90 

104 27/11/2020 740 01/07/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA - ME 07.751.007/0001-94 2.186,80 

105 22/12/2020 741 03/08/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 D.M CONSTRUÇÕES, TRANSPORTE E LIMPEZA-EIRELI 10.635.663/0001-36 319.979,88 

106 02/12/2020 746 10/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 8.073,25 

107 02/12/2020 746 10/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 6.942,70 

108 02/12/2020 747 10/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 7.077,00 

109 02/12/2020 747 10/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 5.202,00 

110 26/11/2020 750 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.167,66 

111 26/11/2020 750 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.242,51 

112 26/11/2020 751 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 12.810,98 

113 28/11/2020 751 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 10.498,58 

114 26/11/2020 752 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 20.451,36 

115 26/11/2020 752 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 9.980,40 

116 26/11/2020 753 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.140,80 

117 26/11/2020 753 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 734,08 

118 26/11/2020 753 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.342,60 

119 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.644,00 

120 28/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.479,60 

121 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.946,10 

122 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.301,50 

123 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 982,08 

124 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.287,80 

125 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.092,81 

126 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.497,00 

127 26/11/2020 755 06/11/2020 11.01.2.061.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 19.385,13 

128 22/12/2020 756 05.01.2.006.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 11.468,74 

129 29/12/2020 783 02/0112020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SANDRA ROSA ALVES 17.433.211/0001-10 

17.433.211/0001-10 

26.784.083/0001-40 

26.784.083/0001-40 

17.326.871/0001-00 

1.170,00 

130 29/12/2020 783 02/01/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 SANDRA ROSA ALVES 184,00 

131 30/11/2020 784 03/08/2020 13.01.2.075.3.3.90.30.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 154,00 

132 21/12/2020 785 03/08/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 9.516,00 

133 21/12/2020 786 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 5.525,10 

134 21/12/2020 786 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 11.050,58 

135 21/12/2020 786 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 15.541,00 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJICPF Valor (R$) 

136 21/12/2020 786 06/1112020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.87110001-00 4.082,59 

137 21/12/2020 787 03/08/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001-40 1.170,56 

138 21/12/2020 787 03/08/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001-40 548,00 

139 21/12/2020 787 03/08/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001-40 555,52 

140 21/12/2020 788 03/08/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001-40 1.160,64 

141 21/12/2020 788 03/08/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001-40 1.041,60 

142 28/12/2020 794 03.01.2.003.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - CONTROLÁDORIÁ GERAL 16.417.784/0001-98 1.800,00 

143 28/12/2020 795 06.01.2.112.3.1.90.11.00 FLORISVALDO FERREIRA DE SOUZA FILHO 371.956.695-68 5.500,00 

144 28/12/2020 796 13.01.2.075.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - AGRICULTURA 16.417.784/0001-98 8.305,74 

145 28/12/2020 802 13.01.2.075.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - AGRICULTURA 16.417.784/0001-98 1.045,00 

146 28/12/2020 803 11.01.2.061.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - INFRA-ESTRUTURA 16.417.784/0001-98 27.072,72 

147 28/12/2020 803 11.01.2.061.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - INFRA-ESTRUTURA 16.417.784/0001-98 78.337,16 

148 28/12/2020 804 05.01.2.006.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - ADMINISTRAÇÃO 16.417.784/0001-98 1.149,50 

149 28/12/2020 804 05.01.2.006.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - ADMINISTRAÇÃO 16.417.784/0001-98 6.483,99 

150 28/12/2020 804 05.01.2.006.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - ADMINISTRAÇÃO 16.417.784/0001-98 134.904,69 

151 28/12/2020 804 05.01.2.006.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - ADMINISTRAÇÃO 16.417.784/0001-98 2.138,62 

152 28/12/2020 805 05.01.2.006.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - ADMINISTRAÇÃO 16.417.784/0001-98 6.800,00 

153 28/12/2020 806 05.01.2.006.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - CONSELHO TUTELAR 16.417.784/0001-98 7.250,00 

154 21112/2020 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.87110001-00 9.055,60 

155 21/12/2020 810 06/1112020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 12.068,18 

156 21/12/2020 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 8.215,94 

157 21/12/2020 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 14.971,99 

158 21/12/2020 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 8.102,00 

159 21/12/2020 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 20.152,90 

160 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 548,00 

161 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.170,56 

162 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 555,52 

163 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVÁ DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.315,20 

164 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.041,60 

165 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.160,64 

166 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.87110001-00 1.210,24 

167 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 783,68 

168 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.589,20 

169 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.219,30 

170 21/12/2020 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.87110001-00 1.342,60 

171 28/12/2020 821 05.01.2.006.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-ADMINISTRAÇÃO 16.417.784/0001-98 12.540,00 

172 02101/2020 9 02/01/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 HORTÉNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 573,60 

173 02/01/2020 69 07.01.2.010.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 2.923,29 

174 01/04/2020 69 07.01.2.010.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 1.972,48 

175 30/04/2020 155 07.01.2.010.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 6.283,93 

176 01/04/2020 156 07.01.2.010.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 6.164,06 

177 12105/2020 174 07.01.2.010.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 2.250,47 

178 27/07/2020 194 07.01.2.010.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 5.762,42 

179 06/08/2020 218 06/08/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 ÁLECI NEVES CARDOSO - ME 06.210.021/0001-18 3.065,00 

180 04/08/2020 222 07.01.2.010.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 2.603,46 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ/CPF Valor (R$) 

181 12/08/2020 225 12/08/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 MENEZES TRANSPORTE-EIRELLI 25.081.84110001-00 17.134,26 

182 10108/2020 235 10/08/2020 07.01.1.001.4.4.90.51.00 SINCROM REFORMAS E OBRAS-LTDA 19.803.834/0001-63 203.751,01 

183 01/09/2020 238 07.01.2.010.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- MDE 25% 16.417.784/0001-98 3.250,00 

184 01/09/2020 238 07.01.2.010.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- MDE 25% 16.417.784/0001-98 2.875,00 

185 01/09/2020 238 07.01.2.010.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- MDE 25% 29.919.066/0001-61 1.689,76 

186 01/09/2020 238 07.01.2.010.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- MDE 25% 16.417.784/0001-98 10.790,34 

187 01/10/2020 267 07.01.2.010.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 5.470,07 

188 01/10/2020 268 07.01.2.010.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 10.070,53 

189 20/10/2020 271 07.01.2.010.3.3.90.39.00 UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE El 06.354.52810001-71 1.050,00 

190 10112/2020 297 22/10/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001-15 1.365,50 

191 26/11/2020 302 02/01/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 GAUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 10.588.756/0001-57 109.000,00 

192 26/11/2020 306 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 3.707,00 

193 26/11/2020 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 10.991,30 

194 26/11/2020 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 5.000,26 

195 26/11/2020 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 4.980,94 

196 26/11/2020 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 21.568,99 

197 26/11/2020 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 12.530,79 

198 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 767,20 

199 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.233,00 

200 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.205,60 

201 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 624,96 

202 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.111,04 

203 21/12/2020 310 07.01.2.010.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 3.152,88 

204 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.210,24 

205 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.9,0.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 783,68 

206 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.589,20 

207 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.219,30 

208 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.342,60 

209 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.315,20 

210 30/12/2020 387 07.01.2.010.3.1.90.11.00 FLORENÇA DE FATIMA LEOCADIO DOS REIS 654.763.105-25 3.767,57 

211 29/12/2020 393 10/08/2020 07.01.2.010.3.3.91.39.00 SI NCROM REFORMAS E OBRAS-LTDA 19.803.834/0001-63 102.444,80 

212 29/12/2020 393 10/08/2020 07.01.2.010.3.3.91.39.00 SI NCROM REFORMAS E OBRAS-LTDA 19.803.834/0001-63 382.247,65 

213 02101/2020 19 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 HORTÉNCIA COMÉRCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001-79 1.215,40 

214 02101/2020 26 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 STAF TECNOLOGIA LTDA 03.361.154/0001-05 700,00 

215 02101/2020 49 02/01/2020 09.01.2.032.4.4.90.52.00 UBIRAMAR SANTOS DE MACEDO ME 10.652.828/0001-88 2.150,00 

216 02/01/2020 52 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 J S LIMAALUGUEL DE EQUIPAMENTOS 23.478.499/0001-42 6.250,00 

217 02101/2020 71 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.90.32.00 EXATA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME 26.763.086/0001-97 4.233,60 

218 02/01/2020 118 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ADELSON DOS REIS DA SILVA 348.828.555-34 80,00 

219 02/01/2020 118 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ADELSON DOS REIS DA SILVA 348.828.555-34 80,00 

220 02/01/2020 120 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOSÉ ROBERTO COSTA 236.477.445-49 200,00 

221 02101/2020 120 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOSÉ ROBERTO COSTA 236.477.445-49 200,00 

222 02/01/2020 120 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOSÉ ROBERTO COSTA 236.477.445-49 80,00 

223 02/01/2020 121 09.01.2.032.3.3.90.14.00 MARIA SONIA FERREIRA DOS SANTOS 146.450.468-70 400,00 

224 02/01/2020 127 09.01.2.032.3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.11810001-79 318,16 

225 02101/2020 172 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 1.623,83 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJICPF Valor (R$) 

226 02/01/2020 172 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.06710001-53 22.275,66 

227 02101/2020 197 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOILSON DOS SANTOS BARBOSA 501.234.675-00 200,00 

228 02/02/2020 198 09.01.2.032.3.3.90.14.00 EULINA FERREIRA DE MATOS SPINOLA BRITO 907.637.855-04 100,00 

229 02102/2020 208 09.01.2.032.3.3.90.14.00 RENAN ROCHA CARDOSO 065.182.565-24 80,00 

230 02/02/2020 229 09.01.2.032.3.3.90.14.00 FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 80,00 

231 02/02/2020 253 09.01.2.032.3.3.90.14.00 MARCIA AMORIM DE SOUZA 041.355.355-85 400,00 

232 05103/2020 272 09.01.2.032.3.3.90.36.00 GABRIELA GOMES FERREIRA 081.136.186-19 1.700,00 

233 02/03/2020 317 09.01.2.032.3.3.90.14.00 SILVIA ANDREIA RODRIGUES 967.639.815-20 100,00 

234 02104/2020 339 09.01.2.032.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 6.613,40 

235 02104/2020 339 09.01.2.032.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.492/0001-57 2.851,64 

236 02/04/2020 339 09.01.2.032.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 403,96 

237 04/03/2020 377 09.01.2.032.3.3.90.14.00 FLAVIO APARECIDA E SILVA 031.814.975-33 100,00 

238 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 100,50 

239 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 4.222,52 

240 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.49010001-57 2.989,01 

241 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.90.39.00 ÁGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 2.513,39 

242 01/06/2020 485 09.01.2.032.3.3.90.36.00 MARIANA FERNANDES CARNEIRO 062.520.465-40 1.700,00 

243 04/05/2020 497 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.90.32.00 EXATA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME 26.763.088/0001-97 6.889,40 

244 02/06/2020 502 09.01.2.032.4.4.90.52.00 FLAVIO MOURA VILAS BOAS 21.764.775/0001-03 3.400,00 

245 02/06/2020 532 09.01.2.032.3.3.90.14.00 FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 300,00 

246 02106/2020 543 09.01.2.032.3.3.90.14.00 BETANIA DOS SANTOS MUNIZ 014.568.045-29 100,00 

247 02107/2020 570 09.01.2.032.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 5.641,39 

248 02/07/2020 570 09.01.2.032.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 1.370,62 

249 18/06/2020 592 18/06/2020 09.01.2.032.3.3.90.35.00 MANOEL CAITANO FILHO 166.387.945-15 1.308,00 

250 02107/2020 616 09.01.2.032.3.3.90.14.00 FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 300,00 

251 02107/2020 654 09.01.2.032.3.3.90.14.00 WAGNER PEREIRA DE SOUZA 149.312.338-64 200,00 

252 21/08/2020 754 01/07/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 377,40 

253 21/08/2020 754 01/07/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 1.473,20 

254 02108/2020 769 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOSÉ ROBERTO COSTA 236.477.445-49 300,00 

255 02/08/2020 770 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS BARBOSA 320.300.705-30 450,00 

256 02/08/2020 789 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ULINA FERREIRA DE MATOS SPINOLA BRITO 907.637.855-04 100,00 

257 02/09/2020 804 09.01.2.032.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 5.259,70 , 

258 02109/2020 804 09.01.2.032.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 3.153,21 

259 01/09/2020 837 14/02/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO 25.165.749/0001-10 72.011,33 

260 01/09/2020 843 09.01.2.032.3.3.90.14.00 JOSUÉ DO NASCIMENTO CAMPOS 069.834.625-48 100,00 

261 22/09/2020 860 09.01.2.032.3.3.90.39.00 IMR INSTITUTO MARQUES DE RADIOLOGIA 07.321.798/0004-65 165,00 

262 26/10/2020 1096 09.01.2.032.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 6.978,65 

263 03/11/2020 1149 09.01.2.032.3.3.90.39.00 UROPED LTDA ME 21.750.06610001-79 800,00 

264 05111/2020 1168 09.01.2.032.3.3.90.39.00 UROPED LTDA ME 21.750.06510001-79 1.800,00 

265 03/11/2020 1187 09.01.2.032.3.3.90.39.00 UROPED LTDA ME 21.750.066/0001-79 1.800,00 

266 11/11/2020 1205 09.01.2.032.3.3.90.39.00 MORGANA MELO DA SILVA 28.538.714/0001-77 2.817,00 

267 21/10/2020 1219 09.01.2.032.3.3.90.39.00 JOAREZ RIBEIRO DA COSTA 17.610.284/0001-30 230,00 

268 21/10/2020 1220 09.01.2.032.3.3.90.39.00 JOAREZ RIBEIRO DA COSTA 17.610.284/0001-30 140,00 

269 11/11/2020 1221 22/01/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 CASA DE DORMIR LTDA 24.441.464/0001-00 9.675,00 

270 14/10/2020 1248 09.01.2.032.3.3.90.33.00 VIAÇÃO NOVO HORIZONTE LTDA. 60.829.264/0003-46 1.213,82 
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Orçamentário 
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271 20/10/2020 1264 09.01.2.032.3.3.90.14.00 ROSEMARY FERNANDES VIEIRA 982.665.275-04 400,00 

272 22110/2020 1275 09.01.2.032.3.3.90.30.00 BIOLOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP 06.175.908/0001-12 6.344,90 

273 04/11/2020 1278 09.01.2.032.3.3.90.14.00 CÉLIA DE JESUS SANTOS 042.003.445-56 100,00 

274 21/11/2020 1316 09.01.2.032.3.3.90.14.00 FLAVIO APARECIDA E SILVA 031.814.975-33 100,00 

275 02/12/2020 1328 09.01.2.032.3.3.90.39.00 UROPED LIDA ME 21.750.066/0001-79 1.200,00 

276 11/12/2020 1349 09.01.2.032.3.3.90.39.00 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-50 5.291,64 

277 10/12/2020 1360 22/1012020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 WENDEL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001-15 1.328,00 

278 01/12/2020 1379 09.01.2.032.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 33,50 

279 22112/2020 1410 09.01.2.031.3.3.90.39.00 JEFFERSON NOVAIS GOMES LTDA 37.314.839/0001-04 16.912,00 

280 22/12/2020 1410 09.01.2.031.3.3.90.39.00 JEFFERSON NOVAIS GOMES LTDA 37.314.839/0001-04 4.608,00 

281 27/11/2020 1471 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ANA ZORAIDE SOUZA RAMOS 26.725.59410001-91 460,40 

282 27/11/2020 1418 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ANA ZORAIDE SOUZA RAMOS 26.725.594/0001-91 1.337,58 

283 30/11/2020 1419 09.01.2.032.3.3.90.39.00 CLARA MARIA ERIÇA DOS SANTOS COSTA 28.108.52810001-64 1.250,00 

284 27/11/2020 1424 01/07/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA- ME 07.751.007/0001-94 3.542,50 

285 14/12/2020 1425 01/07/2020 08.01.2.071.3.3.90.30.00 ANA ZORAIDE SOUZA RAMOS 26.725.594/0001-91 8.446,38 

286 22/12/2020 1429 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 J S LIMAALUGUEL DE EQUIPAMENTOS 23.478.499/0001-42 6.250,00 

287 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.54310001-84 1.203,00 

288 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 1.782,50 

289 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 3.131,40 

290 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 9.019,97 

291 02112/2020 1433 10/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 10.906,40 

292 02/12/2020 1434 01/07/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.54310001-84 29.492,78 

293 28111/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 843,20 

294 26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 992,00 

295 28111/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 744,00 

296 28111/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 753,92 

297 26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 972,16 

298 26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 674,56 

299 28111/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 813,44 

300 28111/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 932,48 

301 26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.87110001-00 773,76 

302 28111/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 496,00 , 

303 28111/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 4.287,37 

304 28111/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 4.834,35 

305 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 9.443,06 

306 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 7.455,39 

307 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 5.912,58 

308 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 9.243,27 

309 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 6.722,35 

310 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 4.810,42 

311 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 17.837,76 

312 28111/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 8.940,81 

313 26/11/2020 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.87110001-00 1.718,14 

314 23/12/2020 1439 09.01.2.032.3.3.90.39.00 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001-57 4.056,32 

315 26/11/2020 1440 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 694,40 
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316 29112/2020 1446 01/07/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 OKEY-MED MEDIT.MED.HOSP.ODONT.IMPORTACOES E 11.311.773/0001-05 5.090,04 

317 29/12/2020 1446 01/07/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 OKEY-MED MEDIT.MED.HOSP.ODONT.IMPORTACOES E 11.311.773/0001-05 1.264,00 

318 29/12/2020 1464 03/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 SANDRA ROSAALVES 17.433.211/0001-10 6.143,00 

319 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.986,50 

320 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 863,04 

321 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 843,20 

322 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 922,56 

323 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 545,60 

324 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.388,80 

325 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 892,80 

326 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 595,20 

327 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 496,00 

328 21/12/2020 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.644,00 

329 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1,947,58 

330 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 3.991,81 

331 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 7.033,15 

332 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 25.432,31 

333 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 2.089,16 

334 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 18.320,34 

335 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 4.368,87 

336 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 7.998,00 

337 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 8.202,12 

338 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.450,00 

339 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 9.815,98 

340 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 19.985,59 

341 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 7.033,20 

342 21/12/2020 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 7.667,00 

343 28/12/2020 1469 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 2.976,24 

344 28/12/2020 1469 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 117.992,77 

345 28/12/2020 1469 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 10.100,00 

346 28/12/2020 1469 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 42.337,87 

347 28/12/2020 1469 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 20.581,34 

348 28/12/2020 1469 09.01.2.032.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-FUS 11.231.067/0001-53 26.902,34 

349 02/01/2020 22 02/01/2020 09.01.2.041.3.3.90.30.00 ALAN SANTOS SA TELES 26.719.957/0001-85 510,00 

350 02101/2020 73 02/01/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 100,00 

351 08/01/2020 157 08/01/2020 09.01.2.034.3.1.90.04.00 VANESSA DA SILVA SANTANA 052.308.225-89 1.667,20 

352 02101/2020 171 09,01.2.083.3.3.90.39.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.308/0001-04 22,00 

353 02/01/2020 171 09.01.2.083.3.3.90.39.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 22,00 

354 27/02/2020 289 27/02/2020 09.01.2.031.3.3.90.30.00 JOEL SIRQUE IRA LONGO 24.400.860/0001-80 10.008,44 

355 27/02/2020 289 27/02/2020 09.01.2.031.3.3.90.30.00 JOEL SIRQUEIRA LONGO 24.400.860/0001-80 5.002,76 

356 02101/2020 293 02/01/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 HORTÉNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 355,00 

357 10/06/2020 526 09.01.2.035.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-ACS 11.231.067/0001-53 39.279,54 

358 01/07/2020 591 01/07/2020 09.01.2.039.3.1.90.04.00 QUEILA FERREIRA DE CASTRO 033.439.675-13 2.500,80 

359 05/08/2020 722 10/01/2020 09.01.2.031.3.3.90.39.00 PEDRO CARDENAS MARIN-ME 18.918.9891/0001-82 2.416,00 

360 04/09/2020 815 01/07/2020 09.01.2.043.3.3.90.30.00 JFB DIST. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAM 14.683.163/0001-20 0,53 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Periodo de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJ1CPF Valor (R$) 

361 01/09/2020 836 09/01/2020 09.01.2.031.3.3.90.39.00 J L CASTRO SILVA SERVIÇOS MÉDICOS 35.577.619/0001-48 21.800,00 

362 01/09/2020 876 01/09/2020 09.01.2.031.3.3.90.39.00 UROPED LTDA ME 21.750.066/0001-79 1.500,00 

363 02/10/2020 994 10/06/2020 09.01.2.031.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 9.372,93 

364 01/10/2020 1018 10/06/2020 09.01.2.043.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 9.027,79 

365 10/11/2020 1267 31/08/2020 09.01.2.041.3.3.90.30.00 GEISILENE DA SILVA DAVID OLIVEIRA 29.899.436/0001-46 618,75 

366 30/10/2020 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 9.700,20 

367 30/10/2020 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 12.329,44 

368 30/10/2020 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 13.788,00 

369 30/10/2020 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 3.019,00 

370 30/10/2020 1288 31/08/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 BANIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 7.817,54 

371 30/10/2020 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 15.229.287/0001-01 11.967,50 

372 11/11/2020 1279 21/09/2020 09.01.1.007.4.4.90.51.00 JA RIBEIRO CONSTRUTORA LTDA - ME 07.699.658/0001-82 247.561,81 

373 26/11/2020 1309 01/07/2020 09.01.2.043.3.3.90.30.00 JFB DIST. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPA I\ 14.683.163/0001-20 7.693,00 

374 26/11/2020 1310 01/07/2020 09.01.2.043.3.3.90.30.00 JFB DIST. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPA I\ 14.683.163/0001-20 1.427,00 

375 15/12/2020 1411 05106/2020 09.01.2.039.3.3.90.39.00 JEFFERSON NOVAIS GOMES LTDA 37.314.839/0001-0 10.500,00 

376 16/12/2020 1413 14/0112020 09.01.2.039.3.3.90.39.00 MARINHO MOREIRA SOARES -ME 28.320.087/0001-01 14.400,00 

377 27/11/2020 1421 27/11/2020 09.01.2.041.3.3.90.30.00 JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA - ME 07.751.007/0001-94 1.692,50 

378 27/11/2020 1423 27/11/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA - ME 07.751.007/0001-94 2.696,00 

379 02/12/2020 1431 10/11/2020 09.01.2.039.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 3.980,00 

380 23112/2020 1432 10/11/2020 09.01.2.074.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 3.595,88 

381 26/11/2020 1435 06/11/2020 09.01.2.041.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.370,00 

382 26111/2020 1435 06/11/2020 09.01.2.041.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 1.507,00 

383 26/11/2020 1438 06/11/2020 09.01.2.041.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 20.488,20 

384 26/11/2020 1438 06/11/2020 09.01.2.041.3.3.90.39.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 26.794,74 

385 28/12/2020 1470 09.01.2.074.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-CAPS 11.231.067/0001-53 14.363,80 

386 28/12/2020 1471 09.01.2.041.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-SAMU 11.231.067/0001-53 19.177,63 

387 28/12/2020 1472 09.01.2.034.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- PAB 11.231.067/0001-53 7.812,50 

388 28/12/2020 1472 09.01.2.034.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- PAB 11.231.067/0001-53 3.372,50 

389 28/12/2020 1473 09.01.2.099.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES -NASF 11.231.067/0001-53 7.875,00 

390 28/12/2020 1474 09.01.2.039.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-PSF 11.231.067/0001-53 47.553,04 

391 28/12/2020 1475 09.01.2.035.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-ACS 11.231.067/0001-53 8.525,99 

392 28/12/2020 1475 09.01.2.035.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-ACS 11.231.067/0001-53 94.166,99 

393 28/12/2020 1475 09.01.2.035.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-ACS 11.231.067/0001-53 51.008,34 

394 28/12/2020 1475 09.01.2.035.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-ACS 11.231.067/0001-53 13.893,93 

395 28/12/2020 1475 09.01.2.035.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-ACS 11.231.067/0001-53 45.232,72 

396 21/12/2020 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 12.068,18 

397 21/12/2020 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 9.055,60 

398 21/12/2020 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 8.102,00 

399 21/12/2020 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 20.152,90 

400 21/12/2020 314 06/1112020 07.01.2.027.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 14.971,99 

401 21/12/2020 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3.90.30.00 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-00 8.215,94 

402 03111/2020 293 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 29.919.066/0001-61 5.687,43 

403 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 174.370,80 

404 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 2.819,75 

405 30/12/2020 - 	392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 43.079,55 
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ESTADO DA BAHIA 
SANTA RITA DE CÁSSIA 

PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO - CEP:47.150-000 CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Listagem de Restos a Pagar Processados 
Orçamentário 

Período de 01/01/2020 a 31/12/2020 
N° Ordem Data Emp. NE Data do Contrato Dotação Orçamentaria Credor CNPJICPF Valor (R$) 

406 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 29.919.066/001-61 651.091,56 

407 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90 11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 1.507.822,35 

408 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 2.819,75 

409 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES- FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 45.669,82 

410 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 174.642,45 

411 30/12/2020 392 07.02.2.029.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 60% 16.417.784/0001-98 2.845,00 

412 28/12/2020 391 07.02.2.030.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 40% 16.417.784/0001-98 146.661,99 

413 26/12/2020 391 07.02.2.030.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - FUNDEB 40% 16.417.784/0001-98 324.532,67 

414 03/11/2020 295 02/01/2020 07.01.1.001.4.4.90.51.00 ENGELIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 07.152.223/0001-13 135.074,02 

415 02101/2020 5 02/01/2020 10.02.2.050.3.3.90.30.00 HORTÉNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 407,00 

416 02/01/2020 6 02/01/2020 10.02.2.050.3.3.90.30.00 HORTÉNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 142,00 

417 28/01/2020 83 28/01/2020 10.02.2.053.3.1.90.04.00 MATEUS PEREIRA PINTO 059.208.135-47 2.500,00 

418 02101/2020 93 10.02.2.050.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES - CRAS 16.417.784/0001-98 5.356,12 

419 02101/2020 95 10.02.2.053.3.1.90.11.00 DIVERSOS SERVIDORES-CREAS 13.333.295/0001-60 3.823,12 

420 04/05/2020 125 04/0512020 10.02.2.051.3.3.90.39.00 JERBISON FABIO EÇA DE OLIVEIRA EIRELLI-ME 28.985.041/0001-01 5.000,00 

421 01/06/2020 137 02/01/2020 10.02.2.051.3.3.90.30.00 HORTÉNCIA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME 21.477.511/0001-79 407,00 

422 21/08/2020 197 01/07/2020 10.02.2.050.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 0,90 

423 02/12/2020 341 10/11/2020 10.02.2.053.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 974,40 

424 16/12/2020 342 10/11/2020 10.02.2.050.3.3.90.30.00 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO CAMARA - ME 13.605.543/0001-84 3.657,00 

425 09/12/2020 371 07.01.2.097.3.3.90.32.00 EDMILSON MIGUEL SOUZA DA SILVA 111.321.024-99 1.576,95 

Total de Registro: 425 Total de Restos a Pagar Não Processados R$ 7.293.025,80 

_ 	• ` 

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 
	

ANDERSON DA CRUZ SANTOS 
	

MARCOS O ALVES JUNIOR 

Prefeito Municipal 
	

Tesoureiro 
	

Contador(a) 
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